Державна соціальна допомога особам, які не мають права на пенсію, та інваліди
	види
	умови
	категорія
	%
	%
01.04.2008
	Розрахункова сума та розмір

	
	
	
	
	
	01.01.2018
	
	
	

	Прожитковий мінімум   (розмір допомоги +адресна допомога)
	
	
	
	

	дсд особам, які не мають права на пенсію, та інваліди
	ВІК
чол. -63р.
жінки -
 по табл.
	Чоловіки – 63р
Жінки – по табл.
	30
	 100%
	1373=435,6+937,4
	
	
	

	
	
	Мати героїня
	100
	100%
	1452
	
	
	

	
	
	Священнослужителі
	50
	
	1452=726+726
	
	
	

	
	інваліди
	Івн 1гр
	100
	100%
	1452
	
	
	

	
	
	Інв. 2гр
	80
	100%
	1452=1161,6+290,4
	
	
	

	
	
	Івн 3гр
	60
	100%
	1452=871,2+580,8
	
	
	


             ДСД на догляд пенсіонеру  ,  інваліду      15% ПМ                                                            217,8                                                            
             ДСД на догляд інваліду    1 А                 30% ПМ                                                               435,6                                      
                                                          1 Б                  15% ПМ                                                            217,8                                                             
СОЦІАЛЬНІ ПОСЛУГИ
	Надання послуг
	%
	01.01.2018
	01.07.2018
	01.12.2018

	
	
	1762
	1373
	1841
	1435
	1921
	1497

	
	
	Працездатний
	Непраце-здатний
	Працездатний
	Непрацездатний
	Праце-здатний
	Непрацездатний

	Інв. 1гр
	15
	264,3
	205,95
	276,15
	215,25
	288,15
	224,55

	Інв. 2гр
	10
	176,2
	137,3
	184,1
	143,5
	192,1
	149,7

	Інв. 3гр
	7
	123,34
	96,11
	128,87
	100,45
	134,47
	104,79

	хворі
	7
	123,34
	96,11
	128,87
	100,45
	134,47
	104,79


